
                             平成 23 年 3 月 16 日 

 

各   位 
 

 

 
東北地方太平洋沖地震に関するお知らせ 

 

 

平成 23 年３月 11 日に発生した東北地方太平洋沖地震により被災された方々に謹んで

お見舞い申しあげるとともに、亡くなられた方々のご冥福をお祈りいたします。被災地

の一日も早い復旧を心よりお祈り申しあげます。 

  

当社グループでは、当該地震発生後直ちに保有物件、管理受託物件における居住者様・

テナント企業様の安全確保および被災状況の確認を全社挙げて進めており、現在のとこ

ろ、当該物件における負傷者等の人的被害、あるいは倒壊等の大きな物的被害は確認さ

れておりません。 

 また、当社グループは東京都心部を中心に事業活動を展開しておりますが、従業員等

の人的被害、建物等の物的被害はなく、本社をはじめ全支店において通常通り営業をい

たしております。 

 

 当社グループは、保有物件、管理受託物件に関して、安全の確保に総力を挙げて取り

組むとともに、当該物件の居住者様・テナント企業様の生活や営業活動に支障が無いよ

う、引き続き詳細な建物調査等きめ細やかな対応を行ってまいります。 

 今後、当該物件に重大な影響を及ぼす被害等が生じた場合には、改めてお知らせいた

します。 

 

 

                                     以上 


